�
�
 @
2694-900-3_05 110610-TCHG511br
1274367/1274352 D 230V 50/60Hz
1274368/1274353 CH 230V 50/60Hz
1274369/1274354 GB 110V 50Hz
1254059/1254058 USA 120V 50/60Hz
1274371/1274357 KR 220V 60Hz
  1274372
TruTool PN 161 (1A1) / PN 200 (1A1)
J 100V 50/60Hz
  1641460/1631053  CN 220V 50Hz
   订货号订货号订货号订货号 备备备备件件件件
NO. D'ORDINE PEZZO DI RICAMBIO
NO. DE REF. PIEZA DE RECAMBIO
NO. DE REF. PIECE DE RECHANGE
ORDER. NO. SPARE PART
NO BEST.-NR. ERSATZTEIL
1 014591 M5X30
2 945993
3 089021 629.2RSR
4 085103 NK5/10TN
5 085120
6 085928
7 085111 K14X18X13
8 028457
9 028458
10 033313
11 027693
12 012246
13 026190 6200-Z
14 021466  30x1.2
15 028459
16 021105 9x1
17 343753
18 954203
19 343577 M5X8
20 954822
21 945663
22 945668
23 945665
24 345192
25 945666
26 970585
27 345080
28 945691
29 1429270 incl. 33+34+35+38
30 945697
31 090799
32 948711
33 949147
34 945669
35 131214
36 945695
37 1429272 incl. 33+34+35+38
38 1412154
44 028456 No. 8+9
2694-900-3_05 110610-TCHG511br